

# CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 27 DE AGOSTO  
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2026

## ANIVERSARIO DE PRECIOS



**ALMIREZ**  
JAMÓN YORK  
SÁNDWICH, (KG)

**2<sup>95</sup>**  
€/KG  
CON IGIC 3,04€/KG



**PRÉSIDENT**  
LECHE ENTERA,  
SEMI O DESNATADA  
1 L

descuentos  
**ifa**  **ilia**

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
36 UDS LA UD. SALE:

ENTERA

**0<sup>93</sup>**  
€

1 UD. 0,95€

SEMIDESNATADA

**0<sup>92</sup>**  
€

1 UD. 0,94€

DESNATADA

**0<sup>91</sup>**  
€

1 UD. 0,93€

**COSTATÚN**  
ATÚN ACEITE  
DE GIRASOL, 1  
KG (PE. 950 G)



**4<sup>99</sup>**  
€  
5,26€/KG  
CON IGIC 5,14€

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



**CASTILLO DE  
HOLANDA**  
QUESO GOUDA  
BARRA  
EL KG

**6<sup>85</sup>**  
€/KG

EXENTO DE IGIC



**PALANCARES**  
QUESO CHEDDAR  
O MOZZARELLA  
EL KG

**4<sup>99</sup>**  
€/KG

EXENTO DE IGIC



**AIRESANO**  
JAMÓN DUROC  
LONCHAS  
500 G

**12<sup>95</sup>**  
€

25,90€/KG  
EXENTO DE IGIC



**AIRESANO**  
PALETA DUROC  
LONCHAS  
500 G

**11<sup>95</sup>**  
€

23,90€/KG  
EXENTO DE IGIC



**MONTESANO**  
PATA ASADA  
CANARIA C/  
MOJO ROJO  
EL KG

**7<sup>99</sup>**  
€/KG

CON IGIC 8,23€/KG



**MONTESANO**  
MORTADELA  
ITALIANA 1/2 PIEZA  
EL KG

**7<sup>99</sup>**  
€/KG

CON IGIC 8,23€/KG



**14<sup>49</sup>**  
€/KG

CON IGIC 14,92€/KG

**EL POZO**  
PECHUGA DE PAVO  
SÁNDWICH O  
REGULAR SIN GRASA  
BIENESTAR, EL KG



**13<sup>95</sup>**  
€/KG

CON IGIC 14,37€/KG

**12<sup>95</sup>**  
€/KG

CON IGIC 13,34€/KG

**REVILLA**  
CHORIZO  
TRADICIÓN  
PIEZA  
EL KG



**ALMIREZ**  
FIAMBRE BACON  
EL KG

**5<sup>45</sup>**  
€/KG

CON IGIC 5,61€/KG



**ALMIREZ**  
BACON EN  
LONCHAS  
2 UDS X 500 G

**8<sup>95</sup>**  
€

CON IGIC 9,22€



**1<sup>59</sup>**  
€

19,88€/KG  
CON IGIC 1,64€

**LA PREFERIDA**  
PÉTALOS  
CHORIZO O  
SALCHICHÓN  
EXTRA 50%  
80 G

**7<sup>89</sup>**  
€/KG

CON IGIC 8,13€/KG



**ARGAL**  
JAMÓN COCIDO  
EXTRA PIEZA  
EL KG

**MÓN COCIDO  
EXTRA**

**LA IRLANDESA**  
SALAMI EXTRA  
DANÉS  
EL KG



**9<sup>95</sup>**  
€/KG

CON IGIC 10,25€/KG



**ARGAL**  
LOMO ADOBADO  
MILSAHOR  
EL KG

**5<sup>95</sup>**  
€/KG

CON IGIC 6,13€/KG

**13<sup>95</sup>**  
€/KG

CON IGIC 14,37€/KG

**ARGAL**  
CENTRO DE JAMÓN  
SIN HUESO GRAN  
ESTIRPE 1/2 PIEZA  
EL KG



**0<sup>79</sup> €**  
17,56€/KG  
EXENTO DE IGIC



**EL CASERÍO**  
QUESO RALLADO  
POLVO O FILATTO  
ESPECIAL PASTA  
45 G



**QUESLE**  
QUESO  
SEMICURADO  
MEZCLA  
EL KG

**12<sup>45</sup> €/KG**  
EXENTO DE IGIC



**EL PASTOR**  
RULO DE VACA,  
1 KG

**10<sup>45</sup> €**  
EXENTO DE IGIC



**CERRATO**  
QUESO  
SEMICURADO,  
EL KG

**8<sup>95</sup> €/KG**  
EXENTO DE IGIC



**RAMA**  
NATA  
PROFESSIONAL  
CUISINE BRIKI 1L

**2<sup>69</sup> €**  
CON IGIC 2,77€



**9<sup>25</sup> €**  
6,17€/L  
CON IGIC 9,53€

**RAMA**  
QUESO CREMA  
PASTEURIZADO  
CUBO 1,5 L



**TULIPÁN**  
MARGARINA  
CON SAL, 900 G

**3<sup>95</sup> €**  
4,39€/KG  
CON IGIC 4,07€

**2<sup>99</sup> €**  
CON IGIC 3,08€



**RISSO**  
NATA VEGETAL  
PARA COCINAR  
BRIKI 1 L



**8<sup>99</sup> €**  
EXENTO DE IGIC

**LA BOCATERÍA**  
QUESO  
CHEDDAR FUND.  
LONCHEADO 1 KG

**3<sup>99</sup> €**  
EXENTO DE IGIC

**OGGI**  
QUESO  
RALLADO PARA  
GRATINAR, 1 KG



**3<sup>49</sup> €**  
6,98€/KG  
EXENTO DE IGIC

**FLORETTE**  
ENSALADA  
MEZCLUM,  
500 G



**KALISE**  
PRESTIGE  
HELADO  
VARIEDADES,  
550 G

**3<sup>99</sup> €**  
7,26€/KG  
CON IGIC 4,11€



**SALCHICHA**  
ROJA 60 GR  
(CAJA 7 KG)  
EL KG

**5<sup>49</sup> €/KG**  
CON IGIC 5,65€/KG



**SUNNY FRIES**  
PAPAS 10 MM,  
2,5 KG

**3<sup>59</sup> €**  
1,44€/KG  
CON IGIC 3,70€

**1<sup>25</sup> €**

CON IGIC 1,29€

PULEVA PROTEÍNA  
1 litro**1<sup>29</sup> €**

EXENTO DE IGIC

PULEVA VITA CALCIO  
entera, desnatada  
y semidesnatada  
1 litro.PULEVA OMEGA 3  
nueces y sin lactosa  
1 litro**1<sup>55</sup> €**

CON IGIC 1,60€

**1<sup>38</sup> €**

CON IGIC 1,42€

PULEVA OMEGA 3  
original,  
1 litro

# ¡Vuelta al cole!

**2<sup>55</sup> €**CON IGIC 2,63€  
213€/L - 0,43€/UDPULEVA TIDO  
chocolate, fresa  
y vainilla  
Pack 6x200ml**1<sup>65</sup> €**

CON IGIC 1,70€

PULEVA PEQUES 3  
1 litro

## MAXI BECAS

**¡Sorteamos  
300 Becas  
infantiles  
de 100€!**ESCANEAR EL QR Y  
DESCUBRE CÓMO  
PARTICIPAR  
Promoción válida  
hasta el 30 de  
noviembre 2025DULZÁN  
PREP. LÁCTEO  
CONDENSADA  
ENTERA 8% O  
DESNATADA 0%  
1 KG**2<sup>59</sup> €**

EXENTO DE IGIC

AMAGOLDI  
AZÚCAR  
BLANQUILLA  
1 KG**1<sup>05</sup> €**

CON IGIC 1,08€

**1<sup>15</sup> €**2,30€/KG  
CON IGIC 1,18€AMAGOLDI  
AZUCARITOS  
BOLSA 500 GGIMOKA  
CAFÉ EN GRANO  
GRAN BAR  
1KG**9<sup>89</sup> €**

CON IGIC 10,19€

**14<sup>25</sup> €**0,15€/UD  
CON IGIC 14,68€NESCAFÉ  
CAFÉ SOLUBLE  
DESCAFÉINADO  
SOBRES  
100 UDSNESQUIK  
CACAO SOLUBLE  
SIN GLUTEN  
SOBRES  
50 UDS X 14 G**14<sup>25</sup> €**0,29€/UD  
CON IGIC 14,68€

**OREO**  
GALLETAS  
GOLDEN  
154 G

**1.25**  
€

8,13€/KG  
CON IGIC 1,29€



**1.55**  
€

8,38€/KG  
CON IGIC 1,60€

**OREO**  
GALLETAS  
DOBLE CREMA,  
157 G

**OREO**  
GALLETAS  
154 G

**1.05**  
€

6,82€/KG  
CON IGIC 1,08€



**1.35**  
€

8,44€/KG  
CON IGIC 1,39€



**PRÍNCIPE ESTRELLAS**  
CHOCO-LECHE O  
CHOCO-BLANCO  
150 G

**1.45**  
€

15,75€/KG  
CON IGIC 1,49€



**FONTANEDA**  
BARQUILLO  
FINO  
RELLENO  
CHOCOLATE  
C/LECHE O  
NEGRO  
92 G

**2ª AL 50%**

COMPRANDO  
2 UDS. LA UD SALE

**1.34**  
€

1 UD. 1,79€  
DESDE 13,40€/KG  
CON IGIC 1,84€



**MILKA**  
CHOCOLATE  
OREO, CHIPS  
AHOY, BUBBLY  
LECHE O  
BLANCO Y  
OREO  
90 - 100 G



**CHIPS AHOY,  
PRÍNCIPE, OREO**  
GALLETAS MINI  
160 G

**ROYAL**  
FLAN CON  
CARAMELO  
93 G



**1.19**  
€

12,80€/KG  
CON IGIC 1,23€

**1.75**  
€

11,67€/KG  
CON IGIC 1,80€



**ROYAL**  
LEVADURA  
ESPECIAL  
900 G

**4.99**  
€

5,55€/KG  
CON IGIC 5,14€



**COLACAO**  
GALLETAS  
BAÑADAS  
157 G



**1.15**  
€

6,97€/KG  
CON IGIC 1,18€

**ROYAL**  
FLAN  
TAMATINA  
165 G

**NOCILLA**  
GALLETA BOOMS  
100 G



**ROYAL**  
FLAN  
800 G

**5.75**  
€

7,19€/KG  
CON IGIC 5,92€

**2.19**  
€

13,95€/KG  
CON IGIC 2,26€



**NOGILLA**  
COOKIE  
RELLENA  
ORIGINAL  
120 G

**1.69**  
€

14,09€/KG  
CON IGIC 1,74€

**1.85**  
€

18,50€/KG  
CON IGIC 1,91€



**FAMILY**  
BISCUITS  
GALLETA  
FUNKIDS  
PAW PATROL  
500 G

**2.09**  
€

4,18€/KG  
CON IGIC 2,15€



**FAMILY**  
BISCUITS  
GALLETA  
MARÍA  
DORADA O  
REGULAR  
FORMATO  
AHORRO  
600 G PACK  
2U.



**2.59**  
€

2,16€/KG  
CON IGIC 2,67€

**DIAMANTE**  
CHAMPIÑÓN  
LAMINADO  
780 G

**2<sup>49</sup>**  
€

3,20€/KG  
CON IGIC 2,56€



**1<sup>69</sup>**  
€

DESDE 4,23€/KG  
CON IGIC 1,74€

**LOZANO**  
ALUBIA GRANJA,  
GARBANZA O  
ALUBIA ROJA  
COCIDA  
540 G (PE 380 G)



**LOZANO**  
ALBÓNDIGAS  
CON GUISANTES  
400 G

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
12 UDS LA UD. SALE:

**1<sup>79</sup>**  
€

1 UD. 1,89€ · 4,48€/KG  
CON IGIC 1,95€



**9<sup>85</sup>**  
€

1,97€/KG  
CON IGIC 10,15€

**DIAMANTE**  
MOSTAZA  
DULCE  
5 KG



**9<sup>69</sup>**  
€

1,94€/KG  
CON IGIC 9,98€

**DIAMANTE**  
MAYONESA  
5 KG



**13<sup>99</sup>**  
€

2,80€/KG  
CON IGIC 14,41€

**DIAMANTE**  
SALSA  
BARBARCOA  
5 KG



**PESCAMAR**  
ATÚN EN ACEITE  
DE GIRASOL  
220 G (P.E. 143 G)

**1<sup>79</sup>**  
€

12,52€/KG  
CON IGIC 1,84€



**PUERTO  
GALLEGO**  
ATÚN EN  
ACEITE DE  
GIRASOL  
900 G  
(P.E. 650 G)

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
12 UDS LA UD. SALE:

**5<sup>69</sup>**  
€

1 UD. 5,99€ · 8,76€/KG  
CON IGIC 6,17€



**LA ASTURIANA**  
GARBANZA  
COCIDA  
570 G

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
12 UDS LA UD. SALE:

**1<sup>89</sup>**  
€

1 UD. 2,09€ · 3,32€/KG  
CON IGIC 2,15€

**LA ASTURIANA**  
LENTEJA  
LANZAROTE,  
500 G

**1<sup>79</sup>**  
€

3,58€/KG  
EXENTO DE IGIC



**3<sup>99</sup>**  
€

2,45€/KG  
CON IGIC 4,11€

**CELORRIO**  
MAÍZ DULCE EN  
GRANOS  
3 KG (P.E. 1,63 KG)

**CELORRIO**  
TOMATE  
FRITO  
2,5 KG



**2<sup>99</sup>**  
€

1,20€/KG  
CON IGIC 3,08€

LA ISLEÑA  
PASTA  
VARIEDADES  
250 G

0<sup>59</sup> €

2,36€/KG  
EXENTO DE IGIC



2<sup>39</sup> €

7,97€/KG  
CON IGIC 2,46€

OLCA  
CORNEED BEEF  
300 G



OLCA  
SALCHICHAS  
HOT DOG  
320 G

2<sup>65</sup> €

8,29€/KG  
CON IGIC 2,73€



ISOLA  
COCKTAIL  
NATURAL  
1 KG

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO  
10 UDS LA UD. SALE:

8<sup>99</sup> €

1 UD. 9,99€  
EXENTO DE IGIC



ISOLA  
ALMENDRA  
GRANULADA  
1 KG

13<sup>49</sup> €

EXENTO DE IGIC

YBARRA  
SALSA CÉSAR  
1 L

5<sup>89</sup> €

CON IGIC 6,07€



YBARRA  
SALSA  
CHEDDAR  
1 L

6<sup>89</sup> €

CON IGIC 7,10€



3<sup>99</sup> €

CON IGIC 4,11€

YBARRA  
MOSTAZA  
DULCE  
1 L

YBARRA  
MAYONESA  
CUBO  
10 KG

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO  
3 UDS LA UD. SALE:

29<sup>99</sup> €

1 UD. 36,99€ - 3,00€/KG  
CON IGIC 38,10€



YBARRA  
ACEITE DE  
OLIVA SUAVE  
O INTENSO  
1 L

3<sup>59</sup> €

EXENTO DE IGIC

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO  
6 UDS LA UD. SALE:

4<sup>79</sup> €

1 UD. 4,99€ - 5,99€/KG  
CON IGIC 5,14€

LA VIEJA FÁBRICA  
MERMELEDA DE  
ALBARICOQUE, FRESA  
O FRAMBUESAS  
800 G



FRAGATA  
ACEITUNA C/H  
ALIÑO ANDALUZ,  
MANZANILLA HUESO  
O ALIÑADA GAZPACHA  
420 G (P.E. 250 G)

2<sup>59</sup> €

DESDE 6,17€/KG  
CON IGIC 2,67€

**VITALIA**  
AGUA SIN GAS  
GARRAFA  
8L



**1.44**  
€

0,18€/L  
EXENTO DE IGIC

**SEVEN UP**  
LIMA LIMÓN  
REGULAR O  
ZERO 33 CL



**0.49**  
€

1,49€/L  
CON IGIC 0,51€



**LIBBY'S**  
NÉCTAR  
VARIEDADES  
3 UDS X 20 CL

**BEZOYA**  
AGUA MINERAL  
3,14 L

**1.49**  
€

0,48€/L  
EXENTO DE IGIC



**DORADA**  
ESPECIAL  
CERVEZA  
33 CL

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
96 UDS LA UD. SALE:

**0.62**  
€

1 UD. 0,63€ - 1,88€ L  
CON IGIC 0,67€



COMPRANDO  
10 CAJAS SURTIDAS  
**REGALO**

1 CAJA DE DORADA  
SIN ALCOHOL O  
TROPICAL 0,0  
33 CL

**DORADA**  
CERVEZA PILSEN  
DIFERENTES FORMATOS  
33 - 75 CL — 6 UDS X 25 CL

**DORADA**  
CERVEZA SIN ALCOHOL  
REGULAR O CON LIMÓN  
33 CL — 6 UDS X 25 CL

**DORADA**  
CERVEZA PILSEN  
SIN GLUTEN  
6 UDS X 25 CL

**DORADA**  
CERVEZA  
TOSTADA 0,0%  
33 CL

**TROPICAL**  
CERVEZA DIFERENTES  
VARIEDADES Y FORMATOS  
33 - 75 CL — 6 UDS X 25 CL

**CORONA**  
CERVEZA BOT.  
O LATA  
33 CL

**JUVER**  
DISFRUTA NÉCTAR SIN  
AZÚCAR VARIEDADES  
6 UDS X 20 CL

**1.89**  
€

1,58€/L  
CON IGIC 1,98€



**NESTEA**  
REFRESCO  
DE TÉ LIMÓN,  
VERDE  
MARACUYÁ O  
MANGO-PIÑA  
33 CL

**0.49**  
€

1,49€/L  
CON IGIC 0,51€



**1.19**  
€

3,60€/L  
CON IGIC 1,27€

**DESPERADOS**  
CERVEZA CON  
TEQUILA, LIMA  
O MOJITO  
33 CL

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
48 UDS LA UD. SALE:

**0.50**  
€

1 UD. 0,52€ - 2,00€/L  
CON IGIC 0,56€



**HEINEKEN**  
CERVEZA  
25 CL

**FREIXENET**  
CAVA CARTA NEVADA BRUT,  
SEMI, SECO, RESERVA BRUT  
NATURE O ROSADO  
75 CL

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
1 CAJA LA UD. SALE

**5<sup>59</sup> €**

1 UD. 5,79€  
CON IGIC 6,20€

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
1 CAJA LA UD. SALE

**7<sup>69</sup> €**

1 UD. 7,89€  
CON IGIC 8,44€

**MIONETTO**  
PROSECCO  
BRUT, 75 CL

**CODORNIÚ**  
CAVA GRAN  
CREMANT BRUT  
O SEMI  
75 CL

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
1 CAJA LA UD. SALE

**4<sup>99</sup> €**

1 UD. 5,29€  
CON IGIC 5,66€

**EL COTO**  
VINO TINTO  
CRIANZA  
D.O. RIOJA  
PROMOCAJA, 3  
UDS X 75 CL +  
1 UD EL COTO  
VINO BLANCO  
D.O. RIOJA, 75 CL  
GRATIS

**PROMO  
CAJA**

**DESCUENTO  
ESPECIAL**

**15<sup>49</sup> €**

CON IGIC 16,57€

POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
**DESCUENTO  
1€**

**SOLAZ**  
VINO TINTO,  
ROSADO O  
BLANCO  
D.O. CASTILLA  
75 CL

**CODORNIÚ**  
CAVA MINI  
BENJAMÍN SECO,  
T.R O EXTRA BRUT  
3 UDS X 20 CL

**AZZULO**  
VINO BLANCO  
SEMIDULCE CAMPO  
DE BORJA 75 CL

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
1 CAJA LA UD. SALE

**2<sup>99</sup> €**

1 UD. 3,19€  
CON IGIC 3,41€

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
1 CAJA LA UD. SALE

**3<sup>59</sup> €**

1 UD. 3,69€  
CON IGIC 4,06€

**CONDE DE CARALT**  
VINO TINTO,  
BLANCO SUAVE O  
ROSADO  
D.O. CATALUÑA,  
75 CL

**FAUSTINO  
RIVERO ULECIA**  
VINO BLANCO VERDEJO  
D.O. TIERRA DE CASTILLA,  
75 CL

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
1 CAJA LA UD. SALE

**2<sup>75</sup> €**

1 UD. 2,89€  
CON IGIC 3,09€

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
1 CAJA LA UD. SALE

**5<sup>79</sup> €**

1 UD. 5,99€  
CON IGIC 6,41€

**BARDOS**  
VINO BLANCO  
VERDEJO  
D.O. RUEDA  
75CL

**PIONERS**  
VINO TINTO ROBLE  
DO RIBERA DEL  
DUERO, 75 CL

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
1 CAJA LA UD. SALE

**5<sup>99</sup> €**

1 UD. 6,19€  
CON IGIC 6,62€

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
1 CAJA LA UD. SALE

**6<sup>49</sup> €**

1 UD. 6,89€  
CON IGIC 7,37€

**PROTOS**  
VINO TINTO ROBLE  
D.O. RIBERA DEL  
DUERO, 75 CL

**MARTINI**  
VERMOUTH  
ROJO O BLANCO  
DULCE  
1 L



**POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS**  
**DESCUENTO**  
**1,10€**  
POR BOTELLA



**POR LA COMPRA  
DE 5 BOTELLAS**  
**REGALO**  
1 BOT. DE WHISKY  
100 PIPERS  
1 L

**100 PIPERS**  
WHISKY  
1 L

**BEEFEATER**  
GINEBRA  
1 L

**WAN GULD**  
GINEBRA  
1 L

**KARLOVA**  
VODKA  
1 L



**6<sup>39</sup>**  
**€**  
CON IGIC 7,35€



**BOMBAY SAPPHIRE**  
GINEBRA  
70 CL

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
2 UDS LA UD. SALE:  
**13<sup>29</sup>**  
**€**  
1 UD. 14,24€  
CON IGIC 16,38€

**POR LA COMPRA  
DE 6 BOTELLAS**  
**DESCUENTO**  
**PROMOCAJA**  
**15%**

**BAILEYS**  
LICOR 1 L  
PROMOCAJA 6 U.

**JOHNNIE WALKER**  
WHISKY RED 1 L  
PROMOCAJA 6 U.

**TANQUERAY**  
GINEBRA 70 CL  
PROMOCAJA 6 U.



**LARIOS**  
GINEBRA  
1 L

**DYC**  
WHISKY  
5 AÑOS  
1 L

**POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS**  
**DESCUENTO**  
**10%**

**VETERANO**  
BEBIDA  
ESPIRITUOSA  
1 L



**6<sup>59</sup>**  
**€**  
CON IGIC 7,58€



**TÍA MARÍA**  
LICOR  
1 L

**DISARONNO**  
LICOR AMARETTO  
70 CL

**POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS**  
**DESCUENTO**  
**1€**  
POR BOTELLA



**BARBERO**  
LICOR AMARETTO  
70 CL

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
1 CAJA LA UD. SALE:  
**4<sup>99</sup>**  
**€**  
1 UD. 5,29€  
CON IGIC 6,08€



**ALDEA**  
RON BLANCO O  
DORADO  
70 CL

**9<sup>29</sup>**  
**€**  
CON IGIC 10,68€



**MAGNO**  
BRANDY SOLERA  
70 CL

**8<sup>83</sup>**  
**€**  
CON IGIC 10,15€

**DEWAR'S**  
WHISKY WHITE  
LABEL  
1 L

**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
2 UDS LA UD. SALE:  
**12<sup>96</sup>**  
**€**  
1 UD. 13,59€  
CON IGIC 15,63€





**ALIN**  
DETERGENTE  
LIQUIDO  
UNIVERSAL,  
100 DOSIS  
5 L

**4<sup>25</sup> €**

0,85€/L · 0,04€/DOSIS  
CON IGIC 4,38€



**ORO**  
DETERGENTE  
ROSA MOSQUETA  
O NARANJA &  
SÁNDALO 50  
LAVADOS

**5<sup>25</sup> €**

0,11€/LAV  
CON IGIC 5,41€



**DISICLIN**  
DETERGENTE  
LIQUIDO ACCION  
TOTAL O ROSA  
MOSQUETA 1,65L  
30 LAVADOS

**2<sup>65</sup> €**

0,09€/LAV  
CON IGIC 2,73€



**MISTOL**  
LAVAVAJILLAS  
CÁPSULAS, 30  
LAVADOS

**6<sup>55</sup> €**

0,22€/LAV  
CON IGIC 6,75€



**ORO**  
INSECTICIDA  
HOGAR  
Y PLANTAS,  
1 L

**3<sup>35</sup> €**

CON IGIC 3,45€



**Flota**  
LAVAVAJILLAS  
PROFESIONAL,  
4,5 L

**4<sup>89</sup> €**

1,09€/L  
CON IGIC 5,04€



**SAN**  
PERFUMADOR  
CIELO DE  
PRIMAVERA,  
CAMPO DE FLORES,  
ATARDECER  
TROPICAL O BRISA  
AMANECER  
40 DOSIS

**2<sup>35</sup> €**

0,06€/LAV  
CON IGIC 2,42€



**KIDEL**  
FREGASUELOS  
MANZANA  
PROFESIONAL,  
5 L

**3<sup>89</sup> €**

0,78€/L  
CON IGIC 4,01€



**KIDEL**  
QUITAGRASAS  
PROFESIONAL  
5 L

**5<sup>79</sup> €**

1,16€/L  
CON IGIC 5,96€



**DOMESTOS**  
DETERLEJÍA WC  
1,25 L

**1<sup>99</sup> €**

1,60€/L  
CON IGIC 2,05€



**NEUTREX**  
LEJÍA BLANCA,  
1,90 L

**1<sup>99</sup> €**

1,05€/L  
CON IGIC 2,05€



**VIM CLOREX**  
LIMPIADOR  
POLVO, 750 G

**1<sup>29</sup> €**

1,72€/KG  
CON IGIC 1,38€

**BREF**  
LIMPIADOR  
WC POWER  
ACTIVO  
LAVANDA, 2  
UDS



**2<sup>15</sup> €**

1,08€/UD  
CON IGIC 2,21€



**SANTEX**  
ESTROPAJO  
COLORES  
10 UND

**2<sup>25</sup> €**

0,23€/UD  
CON IGIC 2,41€



**BOLSAS**  
DE BASURA  
AUTOCIERRE  
LILA, 20 UDS

**2<sup>35</sup> €**

0,12€/UD  
CON IGIC 2,51€



**COLHOGAR**  
PAPEL HIGIÉNICO  
ULTRA SUAVE XXL,  
12 ROLLOS

**3<sup>99</sup>**  
€

0,34€/ROLLO  
CON IGIC 4,11€



**LORD PREMIUM**  
PAPEL HIGIÉNICO  
INDUSTRIAL,  
112 MT, 6 ROLLOS  
2 CAPAS

**7<sup>99</sup>**  
€

1,34€/ROLLO  
CON IGIC 8,23€



**LORD PREMIUM**  
BOBINA SECAMANOS  
3 ROLLOS 1 CAJA,  
300 MTS

**10<sup>55</sup>**  
€

0,04€/METRO  
CON IGIC 10,87€

**TULIPÁN NEGRO**  
DESODORANTE  
STICK FOR MAN  
U ORIGINAL  
75 ML

**2<sup>49</sup>**  
€

33,20€/L  
CON IGIC 2,66€



**13<sup>99</sup>**  
€

CON IGIC 14,97€

**DOAL**  
PAPEL ALUMINIO  
PROFESIONAL  
ANCHO 30CM, 1,8K



**CHISPICAT**  
SNACKS DENTALES O  
POLLO Y QUESO  
PARA GATOS  
60 G

**2ª AL 50%**

COMPRANDO  
2 UDS. LA UD SALE

**0<sup>73</sup>**  
€

1 UD. 0,97€ - 16,17€/KG  
CON IGIC 1,00€

**TODO POR  
MENOS DE**

**1€**



**COLHOGAR**  
PAPEL DE COCINA  
ADAPT 2 ROLLOS

**0<sup>95</sup>**  
€

0,48€/ROLLO  
CON IGIC 0,98€

**DISICLIN**  
PAPEL HIGIÉNICO  
SUPER ROLLO 2  
CAPAS 4 ROLLOS

**0<sup>97</sup>**  
€

0,25€/ROLLO  
CON IGIC 1,00€



**PORTISA**  
SERVILLETA 30X30 1C  
BLANCA GOFrada  
200 UD

**0<sup>95</sup>**  
€

0,01€/UD  
CON IGIC 0,98€

**0<sup>96</sup>**  
€

0,65€/L  
CON IGIC 0,99€



**FLOTA**  
LAVAVAJILLAS  
ACTIVE POWER  
1,5 L

**DISICLIN**  
SUAVIZANTE  
CONCENTRADO  
OCEANIC O SPRING  
ROSE 40 LAVADOS  
800 ML

**0<sup>97</sup>**  
€

1,22€/L  
CON IGIC 1,00€



**DISICLIN**  
LIMPIADOR MULTIUSOS  
HIGIENIZANTE LAVANDA,  
BRISA POLAR O COLONIA  
1 L

**0<sup>96</sup>**  
€

CON IGIC 0,99€



**FRESH FEEL**  
GEL DE BAÑO  
VARIEDADES  
750 ML

**0<sup>93</sup>**  
€

1,24€/L  
CON IGIC 1,00€

**CASH DIPLO**

CASHDIPLO S.L.U.  
C.I.F. B85556587  
C/ Islas Cies, 1  
28905 Getafe, Madrid  
[www.cashdiplo.es](http://www.cashdiplo.es)

**GRAN CANARIA**

**ARGUINEGUÍN**

Arguineguín, Mogan

928 73 50 76

**PLAYA DEL INGLÉS**

Maspalomas

928 76 87 44

**EL SEBADAL**

Las Palmas de Gran Canaria

928 46 00 43

**LAS TORRES**

Las Palmas de Gran Canaria

928 48 08 32

**GUÍA**

Guía

928 88 27 87

**TAGOROR**

Telde

928 71 06 20

**CRUCE DE ARINAGA**

Agüimes

673 51 55 96

**LA PALMA**

**BREÑA ALTA**

Breña Alta · 922 42 95 33

Nuestros centros disponen de **SERVICIO A DOMICILIO**

**LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS**

**TENERIFE**

**CHAFIRAS**

Las Chafiras · 922 73 51 01

**ADEJE**

Adeje · 922 78 11 68

**MAYORAZGO -**

**COSTA SUR**

Santa Cruz de Tenerife

922 20 01 79

**LAS ARENAS**

Las Arenas

922 32 07 95

**FUERTEVENTURA**

**PUERTO**

**DEL ROSARIO**

Puerto del Rosario

928 53 13 53

**LANZAROTE**

**PLAYA HONDA**

Arrecife · 928 82 11 94

**PLAYA BLANCA**

Yaiza · 928 51 93 25



Somos  
**SOSTENIBLES**